
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

i7CC -  ? / Xolř -s

Smluvní strany: 

Objednatel:

adresa (sídlo): 
statutární zástupce:

IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále též jen „objednatel“)

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel 

61383082 

CZ613 83082

RYTA s.r.o.
Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

Eduard Rytíř, jednatel společnosti

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14336
26354870

CZ26354870

Zhotovitel:
adresa (sídlo): 

statutární zástupce: 
zápis v OR:

IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále též jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o 
dílo ze dne 28.05.2018:

I.

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.05.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení stavby „UVN Praha, Pavilon CH2 -  oprava ploché střechy II" - 
stavební úpravy spočívající v zateplení a obnově hydroizolační funkce ploché střechy pavilonu 
CH2 v areálu UVN v Praze dle projektové dokumentace, vypracované společností 
DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, PrahalO, IČ: 27642411 (dále jen „dílo"). Specifikace 
rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný 
výkaz výměr).

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna díla, a sice rozšíření rozsahu díla o vícepráce (dodatečné 
utěsnění atik rampy a příslušného vetknutého zábradlí, diletaČních spár rampy vedoucí 
kheliportu, proti vodě, která touto sekcí protéká do nové skladby střešního pláště) tak, jak jsou 
tyto specifikovány ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku. Tato změna díla 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které

'Wrtfu ¿4.9, zů rp

Stránka 1 z 2



objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat a které 
jsou podrobně popsány ve změnovém listu 5. 1. V důsledku této změny díla dojde ke zvýšení 
ceny díla, jak je uvedeno v článku II. tohoto Dodatku.

II.

1. V Článku V. (Cena díla) se odstavec 1. nahrazuje tímto zněním:

„7. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za 
řádné dílo ve výši 9.120.687,71 Kč (slovy: devět-milionů-jedno-sto-dvacet-tisíc-šest-set- 
osmdesát-sedm-korun-českých-sedmdesát-jeden-haléř) včetně daně z přidané hodnoty

2. V článku V. (Cena díla) se odstavec 2. nahrazuje tímto zněním:

„2. Celková cena je členěna takto:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo 
Cena bez DPH dle dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH
DPH (21%)_________________
Cena celkem vč. DPH

7.498.558.44 Kč 
+ 39.200,00 Kč

7.537.758.44 Kč 
+ 1.582 929.27 Kč

9.120.687,71 Kč(í

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv se použije 
obdobně článek XXIII Smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku 
neobsahuje jejich obchodní tajemství.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Příloha: změnový list č. 1

Za objednatele: Za zhotovitele:

Eduard Rytíř 
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2







’’VdeL. b; 4
CENOVÁ NAB ÍDKA  PRACÍ 

při opravé střechy pavilonu CH2 v ÚVN Praha 6
Množství Cena v Kč za Cena v KČ
Jednotky jednotku

Popis položky

rampa u heliportu
vyškrábání polyuretanového tmelu ze spař bet.rampy + zatmetení spař asfaltovou S B S  modifikovanou zálivkou

dodávka a zatmeleni spojů atikového plechu polyuretanovým tmelem

wzolování nožiček zábradlí samolepícím pásem Wakaflex + AI páska

Mémá
jednotka

ks

ks

Celkem bez DPH 39 200.00 Kč

dne: 31.8.2018 vypracoval: Jan Stibllk

Termín realizace: 
osoba

Zhotovitel: RYTAs.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČO: 26354870





AB-ANTE s.r.o

^  *■  i

^ o  V b - *  '■ £

Stavba:

ÚVN PRAHA Rekonstrukce střechy pavilonu CH 2

ZÁPIS: KDč.11

DATUM A ČAS: 30.srpna2018

Účastnici projektu e-mail












